
COMUNE DI  ROSIGNANO MARITTIMO
Provincia di Livorno

DECRETO N. 1452 DEL28/06/2018

PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO DEL TERRITORIO
U.O. PATRIMONIO

OGGETTO: AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DI STRUTTURE ED AREE 
DEL PARCO COMUNALE DEL FORTULLINO UBICATO IN 
CASTIGLIONCELLO. EFFICACIA AGGIUDICAZIONE A FAVORE DI "IL 
FORTULLINO SRL"

Il Dirigente

Visto il decreto dirigenziale n. 836 del 26/04/2018, con il quale, tra l’altro, sono state approvate la proposta di 
aggiudicazione della concessione in oggetto, a favore di Il Fortullino srl, con sede in via Aurelia snc, 
Castiglioncello, loc. Fortullino, C.F. 01267840496, e la consegna anticipata dell’area e delle strutture, sotto 
condizione risolutiva della conclusione, con esito positivo, del procedimento di verifica del possesso dei 
requisiti dichiarati in sede di gara, ivi compresi quelli di cui all’art. 80 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

Dato atto che le verifiche sopra indicate si sono concluse in data 18/06/2018, con esito positivo e, pertanto, 
l’aggiudicazione del contratto relativo al servizio in oggetto, già disposta con proprio decreto n. 836 del 
26/04/2018 è, da tale data, pienamente efficace; 

Dato atto che il sottoscritto, in qualità di Dirigente competente ad adottare il presente provvedimento non si 
trova in alcuna situazione di conflitto di interessi con riferimento al procedimento di cui trattasi, ai sensi 
dell’art. 6-bis, della legge n. 241/1990 e ss.mm.ii., dell’art. 7 del D..P.R. n. 62/2013 (Regolamento recante il 
codice di comportamento dei dipendenti pubblici) e dell’art. 6 del Codice di comportamento integrativo del 
Comune di Rosignano Marittimo, né hanno comunicato di essere in situazione di conflitto il responsabile del 
procedimento, né gli istruttori della pratica in questione;

DISPONE

Di dare atto che l’aggiudicazione della concessione di strutture ed aree del parco comunale del Fortullino, 
ubicato in Castiglioncello, disposta con proprio decreto n. 836 del 26/04/2018 a favore di Il Fortullino srl, con 
sede in via Aurelia snc, Castiglioncello, loc. Fortullino, C.F. 01267840496 è efficace essendo terminate, con 
esito positivo, le procedure di verifica del possesso dei requisiti dichiarati in sede di gara, ivi compresi quelli 
di cui all’art. 80 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.

Di procedere alla stipula del relativo atto di concessione.

Il Dirigente  
IMMORALI ANDREA / ArubaPEC S.p.A.  


